

OFFERTE VALIDE DAL 21 MARZO AL 3 APRILE 2024

**iper SPAR**

**700G**



**GRANA PADANO**

GRANA PADANO DOP  
16 MESI  
700G

**7,90**

**1KG**



**TRE MARIE**  
ANTICA MARCA  
COLOMBA TRADIZIONALE

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

COLOMBA CLASSICA  
TRE MARIE  
1KG

**8,90**

**500G**



**DE CECCO**  
MAGGIORI DAL 1851

Penne Rigate n°41  
Spaghetti n°12

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA DE CECCO FORMATI CLASSICI 500G

MASSIMO 24 PEZZI AL GIORNO

**0,89**



AGNELLO A META' CON TESTA E CORATA

**€9,90** AL KG

**DOLCI PREZIOSI**

La gamma di uova di Pasqua con abbinamenti di gusto firmati dal Maître Chocolatier.

*Ernst Knam*



UOVA DI PASQUA ERNST KNAM  
DOLCI PREZIOSI FONDENTE/ LATTE/ BIANCO 250G

**9,90**

Seguici su [f](#) [i](#) [@dolcipreziosi.it](#)

DAL 21 MARZO AL 3 APRILE 2024

**OGNI 20 € DI SPESA**

**RICEVI UN BUONO SCONTO**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**8€**

SPENDIBILE NEI GIORNI

**4-5-6-7 APRILE 2024**

SU UNA SPESA MINIMA DI 40€

\*Offerta valida solo per i possessori di carta fedeltà. Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

**3 GIORNI FOLLI** 28 29 30 MARZO 2024



BIRRA IN LATTINA TÖWINGER 33CL

**0,37**

GRIGLIATA MISTA DI SUINO DESPAR AL KG

**6,99**

BISTECA REALE ARGENTINA MONTANA 220G

**3,99**

ANANAS PREMIUM AL KG

**1,59**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# BUONA PASQUA

GRANDI OCCASIONI



Le acque della Baia di Castro conferiscono alle cozze proprietà organolettiche tipiche delle acque pure del mare del Salento in Puglia. Un naturale processo che permette alle cozze di assumere preziosi sali minerali, grazie all'incontro tra sorgenti di acqua dolce e correnti di acqua marina.

COZZE NERE  
AFFINATE NELLA  
"BAIA DI CASTRO"

**349**  
AL KG



GAMBERI  
ARGENTINI L1  
DECONGELATI

**1090**  
AL KG



REALE A FETTE  
DI BOVINO ADULTO

**1090**  
AL KG



QUALITÀ  
Passo dopo  
Passo  
DESPAR

BANANE  
PASSO DOPO  
PASSO DESPAR

**129**  
AL KG



PHILADELPHIA  
CLASSICO  
250G

**249**  
9,96 €/KG



YOGURT  
MIX MULLER  
VARI GUSTI  
120G/150G

**0,79**



SOTTILETTE  
571G

**399**  
7,71 €/KG



ARACHIDI  
IN GUSCIO  
FATINA  
500G

**299**  
5,98 €/KG



PASSATA  
DI POMODORO  
LA MOLISANA  
690G

**099**  
1,43 €/KG



CARNE  
SIMMENTHAL  
70G X4

**339**  
12,10 €/KG



OLIO  
PER FRIGGERE  
FRIOL  
2L

**399**  
1,99 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# BUONA PASQUA

GRANDI OCCASIONI



1KG

BISCOTTI  
PAN DI STELLE  
1KG

3,99



250G X4

CAFFÈ  
LAVAZZA  
SUERTE  
250G X4

5,99



2L X6

ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
DESPAR  
2L X6

1,44  
0,12 €/LT



BISCOTTI RUSTICI  
RIGOLI 400G/  
PANNOCCHIE 350G  
MULINO BIANCO

1,99



900G

SPINACI  
CUBELLO  
OROGEL  
900G

2,39  
2,66 €/KG



78 MISURINI

DASH  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
78 MISURINI

16,90



1KG

PISELLI  
NOVELLI  
FINDUS  
1KG

2,99



33CL X6

BIRRA  
PERONI  
33CL X6

3,79  
1,91 €/LT



1,5L

COCA COLA  
VARI TIPI  
1,5L

1,65  
1,10 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantiniPiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# BUONA PASQUA

in Abbinamento



SPUMANTE  
ROCCA DEI  
FORTI  
BRUT/DOLCE/  
ROSSO  
75CL

**2,59**  
3,45 €/LT



SPUMANTE ASTI  
MARTINI DOCG  
75CL

**5,99**  
7,99 €/LT



SPUMANTE  
PROSECCO DOCG  
VALDOBBIADENE  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,99**  
9,32 €/LT



UOVO DI CIOCCOLATO  
AL LATTE BALOCCO  
JUVENTUS/INTER/  
MILAN  
240G

**8,90**  
37,08 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
LINDT LINDOR  
VARI TIPI  
320G

**12,99**  
40,59 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
LINDT  
LINDOR  
150G

**7,90**  
52,66 €/KG



UOVO NESTLÉ  
KITKAT/  
SMARTIES/  
GALAK  
230G

**8,59**  
37,34 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
EMILY  
IN PARIS  
BALOCCO  
320G

**11,90**  
37,18 €/KG



UOVO PREMIUM  
CON NOCCIOLE INTERE  
FONDENTE/GIANDUIA  
450G

**7,49**  
16,64 €/KG



UOVO KINDER  
GRAN SORPRESA  
FERRERO VARI TIPI  
150G

**9,90**  
66,00 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantini Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



**BUONA PASQUA**

*in Abbinamento*

**DOLCI PREZIOSI**

Tutto ciò che ami

**Pasqua**

*scopri tutto ciò che ami*



UOVA DI CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI TIPI  
150G

**5,90**  
39,33 €/KG



UOVA DI  
CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI TIPI  
280G

**8,99**  
32,10 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO TRUDI  
LATTE/FONDENTE  
DOLCI PREZIOSI  
280G

**11,50**  
41,07 €/KG



UOVA DI CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI  
VARI TIPI  
320G

**11,90**  
37,18 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
TRUDI  
DOLCI PREZIOSI  
VARI TIPI  
500G

**19,90**  
39,80 €/KG



UOVO DI  
CIOCCOLATO  
KNAM CARAMELLO  
SALATO/CAFFÈ  
280G

**14,90**  
53,18 €/KG



SPUMANTE  
VECCHIA  
MODENA  
PIGNOLETTO  
75CL

**3,59**  
4,73 €/LT



SPUMANTE  
SANT'ORSOLA  
PRESTIGE  
BLANC DE BLANC  
75CL

**3,99**  
5,32 €/LT



SPUMANTE  
CAVIT MULLER  
TURGAU  
75CL

**4,49**  
5,98 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



**BUONA PASQUA**

*in Abbinamento*



SPUMANTE  
SERGIO  
MIONETTO  
75CL

**7,99**  
10,65 €/LT



COLOMBA  
TARTUFONE  
MOTTA  
VARI TIPI  
650G/700G

**6,90**



COLOMBA  
MAINA  
VARI TIPI  
750G

**5,99**  
7,98 €/KG



SPUMANTE  
SANTERO 958  
BLACK  
75CL

**4,99**  
6,65 €/LT



COLOMBA  
PREMIUM  
IN CARTATA  
A MANO  
CLASSICA/  
SENZA  
CANDITI  
1KG/FARINA  
INTEGRALE  
700G

**8,90**  
12,71 €/KG



OVETTI  
RIPIENI  
CREMINO/  
FONDENTE  
PREMIUM  
150G

**1,99**  
13,26 €/KG



PECORINO/  
PASSERINA/  
ABRUZZO  
SPUMANTE  
EXTRADRY  
DOC VINCO  
75CL

**5,99**  
7,98 €/LT



CONFEZIONE  
DOLCE PASQUA  
BALOCCO  
COLOMBA +  
UOVO

**7,90**



COLOMBINA  
BARBIE /  
HOT WHEELS  
DOLCI PREZIOSI  
100G

**2,19**  
21,90 €/KG



MINI/MAXI OVETTI  
WITOR'S  
VARI TIPI  
1KG

**6,89**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



**BUONA PASQUA**



NIDO DOLCI  
MOMENTI CON OVETTI  
DOLCERIE VENEZIANE

**6,99**



OVETTI  
PERUGINA  
ASSORTITI  
150G

**3,59**  
23.93 €/KG



OVETTO  
ELEGANCE  
AL LATTE  
CON SORPRESA  
DOLCERIE  
VENEZIANE  
50G

**3,49**  
69.80 €/KG

in Abbinamento



LIQUORE  
BAILEY'S  
ORIGINAL  
70CL

**11,90**  
17.00 €/LT



DELIZIE FLOREALI 100G/  
DOLCE BOUQUET 90G/  
GRAN PENSIERO  
CON OVETTI 100G

**6,99**



OVETTI  
NOVI  
VARI TIPI  
160G

**2,99**  
18.68 €/KG



GOLD BUNNY  
STICK LINDT  
10G X5

**2,99**  
59.80 €/KG



RUM  
BACARDI  
CARTA ORO  
70CL

**11,90**  
17.00 €/LT



GOLD BUNNY LINDT  
FONDENTE/LATTE/  
MINI FLOWER  
100G

**3,79**  
37.90 €/KG



OVETTI  
LINDT  
LINDOR  
VARI TIPI  
180G

**4,79**  
26.61 €/KG



OVETTI LINDT  
GOLD BUNNY  
140G/  
FIORDILATTE  
180G

**4,99**



LIMONCELLO  
LIMONCÉ  
50CL

**5,99**  
11.98 €/LT

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



**MOZZARELLA  
DI BUFALA DOP  
PREMIUM  
500G**

**5,90**

AL PEZZO

DESPAR  
PREMIUM



**TURA'  
VINO IGT  
FRIZZANTE  
BIANCO/ROSÈ  
75CL**

**2,49**

3,32 € /LT



RICOTTA  
VALLELATA  
GALBANI

**0,36**

ALL'ETTO



PROVOLONE  
MANDARONE  
PICCANTE  
AURICCHIO

**1,29**

ALL'ETTO



FORMAGGIO BRIE  
PRESIDENT

**1,09**

ALL'ETTO



RICOTTA  
DIPECORA  
SALATA  
MONTELLA

**0,59**

ALL'ETTO



GORGONZOLA  
& MASCARPONE  
SANTI QUATTOROSE

**1,19**

ALL'ETTO



SCAMORZA  
AFFUMICATA/  
FRESCA MALDERA  
320G

**2,79**

AL PEZZO

PECORINO  
MA-TRU'  
AMATRICIANO  
STAGIONATO

**2,79**

ALL'ETTO



ABBINALO CON

SALSE PER  
FORMAGGI  
BIFFI  
VARI TIPI  
100G

**1,59**

15,90 € /kg



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



PROSCIUTTO  
SAN DANIELE  
DOP PREMIUM  
20 MESI

**2,89**

ALL'ETTO

DES PAR  
PREMIUM

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE  
SD



VINO  
MAREMMA  
DOC ROSATO  
LAMORA  
75CL

**5,99**

7,98 € /LT



MORTADELLA  
FAVOLA IN COTENNA  
CON PISTACCHIO/  
SENZA PISTACCHIO

**139**

ALL'ETTO



SALAME NAPOLI  
GALBANI

**149**

ALL'ETTO



SALSICCIA CASERECCIA  
DOLCE/PICCANTE  
STORIE DI GUSTO

**169**

ALL'ETTO



SOPPRESSATA/  
SALAME PAESANO

**159**

ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO  
NAZIONALE  
PRIMA STELLA

**189**

ALL'ETTO



CULATTA COTTA  
VILLANI  
100% CARNI ITALIA

**259**

ALL'ETTO



BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA  
PUNTA D'ANCA IGP  
DESPAR

**299**

ALL'ETTO



CAPOCOLLO  
DOLCE SALPI

**169**

ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



ENTRECOTE  
DI SUINO

**8,90**  
AL KG



SALSICCIA DI SUINO  
DOLCE/SALSICCOTTO  
DI SUINO PICCANTE

**6,99**  
AL KG



ARROSTICINI  
DI PECORA  
400G CA.

**18,90**  
AL KG



SPIEDINO RUSTICO  
DI POLLO AMADORI  
1,3KG CA.

**7,99**  
AL KG



ARROSTICINI DI  
BOVINO ADULTO  
(SCOTTONA)  
DESPAR

**13,90**  
AL KG



POLLO APERTO  
PER GRIGLIA

**3,99**  
AL KG

TAGLIO  
MISTO DI  
AGNELLO

**13,90**

AL KG

COSCIA DI  
AGNELLO

**14,90**

AL KG



VINI  
CHIARLI  
VARI TIPI  
1,5L

**3,99**  
2,66 €/LT



VINO  
AMARONE  
DELLA  
VALPOLICELLA  
BOLLA DOCG  
75CL

**19,90**  
26,53 €/LT

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta selezione dei fornitori, per il massimo della freschezza e della qualità.



**CANDONGA**  
FRAGOLA TOP QUALITY

**FRAGOLE CANDONGA TOP QUALITY CONFEZIONE DA 500G**

**2,49**  
AL PEZZO

**500G**

Candongga® è una fragola unica per il suo sapore, aroma e colore: è rossa dentro e fuori. È fonte di proprietà benefiche per la salute.



**MELE GOLDEN DOP/ FUJI CONFEZIONE DA 900G**

**1,89**  
AL PEZZO

**900G**



MELANZANE TONDE

**1,69**  
AL KG



ZUCCHINE VERDI

**1,69**  
AL KG



FINOCCHI

**1,59**  
AL KG



**3KG**

PATATE GIALLE RETE DA 3KG

**3,59**  
AL PEZZO



INDIVIA SCAROLA LISCIA/RICCIA

**0,89**  
AL PEZZO



**500G**

CECI/ LENTICCHIE ROSSE/VERDI BIO-LOGICO DESPAR 500G

**1,69**  
AL PEZZO



**1KG**

MANDORLE SGUSCIATE CONFEZIONE DA 1KG

**7,99**  
AL PEZZO



NOCI

**3,49**  
AL KG

**ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL** **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Ogni giorno  
la freschezza del pesce  
appena pescato.



*La nostra*  
**PESCHERIA**

\*SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



Il nome deriva  
dalla caratteristica  
striscia di color oro  
che il pesce mostra  
fra gli occhi.



ORATA DA  
ALLEVAMENTO  
400G/600G

**7,90**  
AL KG



TENTACOLI  
DI TOTANO GIGANTE  
DEL PACIFICO  
DECONGELATI

**7,49**  
AL KG



SCAMPI  
31G/40G

**14,90**



TOTANI  
DECONGELATI

**7,90**  
AL KG



CALAMARI

**16,90**  
AL KG



MOSCARDINI

**10,90**  
AL KG



FILETTI DI  
SALMONE

**19,90**  
AL KG



FILETTI  
MOLVA LING  
400G/700G

**8,90**  
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



CAESAR  
SALAD  
PORZIONE  
DA 375G

**4,39**  
AL PEZZO



ROLLINI DI  
POLLO AI  
FUNGHI

**1,99**  
ALL'ETTO



FRIITATINE  
PRIMAVERA

**1,49**  
ALLETTO



PANZEROTTO  
FRITTO  
180G

**1,59**  
AL PEZZO



MOZZARELLA  
IN CARROZZA  
100G

**0,99**  
AL PEZZO



ARANCINO  
ALLA NORMA  
190G

**1,59**  
AL PEZZO



BAGUETTE  
RICCA DI  
FIBRE 280G

**1,59**  
AL PEZZO



DONUT  
OREO  
73G

**0,89**  
AL PEZZO



CONCHIGLIA  
PANNA E  
LATTE 110G

**0,69**  
AL PEZZO



PASTIERINA  
NAPOLETANA  
100G

**0,99**  
AL PEZZO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



YOGURT  
ACTIVIA  
VARI GUSTI  
125G X 8

**3,49**



STRACCHINO  
NONNO NANNI  
100G

**1,29**  
12,90 €/KG



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
SENZA LATTOSIO  
PARMALAT ZYMIL  
1L

**1,59**



SOJASUN  
ALLA GRECA  
NATURALE/NOCCIOLA  
170G

**1,39**



FRUTTOLO FRAGOLA/  
FRAGOLA E BANANA  
50G X 4

**1,29**  
6,45 €/KG



SNACK  
CACAO/LATTE  
NESTLÉ  
26G X 5

**1,29**  
9,92 €/KG



YOGURT GRECO 0%  
DESPAR  
VARI GUSTI  
150G

**0,89**  
5,93 €/KG



MILK PRO  
COMPLETE  
CACAO/  
VANIGLIA  
375G

**1,99**  
5,30 €/KG

Crea  
la tua cucina  
con  
**CHEF**



PANNA  
DA CUCINA  
CHEF  
200ML

**0,99**  
4,95 €/LT



MOZZARELLA  
-30% DI SALE\*  
-50% DI GRASSI\*

**100G X 3**

MOZZARELLA  
GRANAROLO  
OGGI PUOI  
100G X 3

**1,99**  
6,63 €/KG



BEVANDA  
DI RISO  
SCOTTI  
BARISTA/  
CHICCOLAT  
1L

**2,29**

ACQUISTA almeno un PRODOTTO CHEF,  
conserva il documento d'acquisto, vai su [www.creatatucucina.it](http://www.creatatucucina.it)

IN PALIO OGNI GIORNO

Un ELETTRODOMESTICO A TUA SCELTA fino a 200€

IN PIÙ IN ESTRAZIONE FINALE

Un VOUCHER fino a 3.000€  
per RINNOVARE LA TUA  
CUCINA



Unisciti al  
popolo di  
**CHEF**



Concorso "Crea la tua cucina con CHEF" per acquisti validi dal 01/02/24 al 01/04/24. Conserva il documento d'acquisto fino al 30/09/2024. Montepremi pari a € 14.200,00 Iva inclusa. Segui tutti i dettagli di partecipazione e i termini di regolamento completo reperibili sul sito [www.creatatucucina.it](http://www.creatatucucina.it)

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FORMAGGIO  
DOLCE A PASTA  
FILATA DESPAR  
270G

**1,99**  
7,37 €/KG



PROSCIUTTO  
COTTO  
NAZIONALE  
PREMIUM  
120G

**2,49**  
20,75 €/KG



SALMONE  
NORVEGESE  
PREMIUM  
100G

**4,59**  
45,90 €/KG



PARMIGIANO  
REGGIANO  
EXTRA  
30 MESI  
PARMAREGGIO  
250G

**5,29**  
21,16 €/KG



PHILADELPHIA  
FANTASIE  
AL SALMONE/  
ALLE ERBE  
25G X6

**2,49**  
16,60 €/KG



PASTA SFOGLIA  
DELICATA/  
LA BRISEE LEGGERA  
BUITONI 230G

**1,49**  
6,48 €/KG



PESTO/SUGHI  
RANA VARI TIPI  
140G/180G

**1,99**



COTOLETTA AGLI  
SPINACI 180G/  
FALAFEL CECI 190G  
GARDEN GOURMET

**2,69**



LASAGNE ALL' UOVO  
SFOGLIAVELO/  
SFOGLIAGREZZA RANA  
250G

**1,49**  
5,96 €/KG



SFOGLIAVELO/  
DUETTO RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,49**



SNACK  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
PARMAREGGIO  
20G X5

**1,99**  
19,90 €/KG

FRISCHI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



NASTRINE  
MULINO BIANCO  
X6 240G

**1,99**  
8,29 €/KG



RINGO PAVESI  
CACAO/VANIGLIA/  
NOCCIOLA  
330G

**2,19**  
6,64 €/KG



CEREALI  
COCO POPS  
BARCHETTE/  
PALLINE/  
RISETTI  
330G

**2,99**



CIAMBELLINE 230G/  
TORTINA VARI TIPI  
290G MISURA

**1,99**



NASTRINE  
CIOCCOLATO  
MULINO  
BIANCO  
240G

**2,59**  
10,79 €/KG



CAMILLE  
MULINO  
BIANCO  
300G

**2,99**  
9,97 €/KG



GRAN CEREALE  
CLASSICO/CIOCCOLATO  
MULTIPACK  
240/216G

**1,79**



BISCOTTI  
DOLCESENZA  
MISURA  
VARI TIPI  
280G/290G  
400G

**2,39**



BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO  
BIANCO  
VARI TIPI  
350G/400G

**1,39**



BISCOTTI  
DI LEO  
VARI TIPI  
600/700G

**2,45**



BISCOTTO  
ZUPPALATTE  
COLUSSI  
1KG

**2,99**



CAFFÈ IN  
CAPSULE  
LAVAZZA  
SUERTE  
COMPATIBILI  
A MODO MIO  
X36 270G

**6,99**  
25,89 €/KG



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



GRISSINI  
TORINESI  
DESPAR  
250G

**1,00**  
400 €/KG



POLPA  
POMODORO  
DESPAR  
400G

**0,55**  
1,37 €/KG



ORTOLANA  
IN AGRODOLCE  
DESPAR  
550G

**1,49**  
270 €/KG



PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO BIANCO  
400G

**0,99**



FILETTI DI  
TONNO  
IN OLIO DI  
OLIVA  
PARODI  
380G

**5,99**



SALSA  
COCKTAIL/  
TONNATA  
CALVÉ  
225ML

**2,69**  
11,95 €/LT



MAIONESE  
CLASSICA  
CALVÉ  
450ML

**2,49**  
5,55 €/LT



**80G X 6**

**RIO  
mare**  
Tonno all'Olio di Oliva

Qualità pregiata dal gusto inconfondibile

**4 Lattine + 2 GRATIS**

TONNO RIO MARE  
ALL'OLIO DI OLIVA  
80G X 4 + 2 GRATIS

**6,99**  
14,56 €/KG



LASAGNE  
ALL'UOVO  
EMILIANE  
BARILLA  
500G

**1,99**  
3,98 €/KG



PASTA  
ALL'UOVO  
EMILIANE  
BARILLA  
VARI TIPI  
250G

**1,49**  
5,96 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LE BEVANDE



VECCHIO  
AMARO  
DEL CAPO  
70CL  
**9,69**  
13,84 €/LT



BIRRA  
HEINEKEN  
66CL  
**1,29**  
1,95 €/LT



MARTINI  
ROSSO/  
BIANCO  
1L  
**7,99**



ENERGY  
DRINK  
RED BULL  
VARI TIPI  
25CL  
**1,09**  
4,36 €/LT



ARANCIATA/  
COCKTAIL/  
CHINÒ  
SAN  
PELLEGRINO  
1,2L  
**1,09**  
0,92 €/LT



APERTIVO  
BIANCO/  
ROSSO  
SANBITTER  
10CL X8  
**4,49**  
5,61 €/LT



BASTONCINI DI  
MERLUZZO DESPAR  
X12 300G

**2,39**  
7,97 €/KG



CUORI  
DI MERLUZZO  
SUDAFRicano  
DESPAR  
400G  
**4,79**  
11,97 €/KG



GONDOLETTE  
DESPAR  
VARI GUSTI  
200G  
**0,99**  
4,95 €/KG



PATATE  
DIPPERS  
WERNING  
600G  
**2,15**  
3,58 €/KG

CORNETTO  
CLASSICO  
X8 480G



**5,29**  
11,02 €/KG



GELATO IN VASCHETTA  
CARTE D'OR ALGIDA  
VARI GUSTI 500G

**3,59**  
7,18 €/KG

I SURGELATI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



SVELTO  
CONCENTRATO  
PIATTI  
POWERED  
BY CIF  
2LT

**2,39**



CANDEGGINA  
DESPAR  
PROFUMATA  
2,5L

**1,39**



TOVAGLIOLI  
FAMIGLIA  
SCOTTEX

**2,39**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL VARI TIPI  
76/78 LAVAGGI

**3,69**



ANTICALCARE  
GEL 4 IN 1  
CALGON  
1500 ML

**10,90**



DETERGENTE  
PAVIMENTI  
LYSIFORM  
VARI TIPI  
1L

**1,99**



LYSIFORM  
DETERGENTE  
SPRAY  
VARI TIPI  
700 ML

**2,29**



CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
X12 ROTOLI

**3,99**



DENTIFRICIO  
3D WHITE AZ  
VARI TIPI  
50ML

**1,79**



DETERGENTE  
INTIMO  
NEUTRO  
ROBERTS  
VARI TIPI  
200ML

**2,29**



FAZZOLETTI  
SCOTTEX  
VARI TIPI

**1,79**



ASSORBENTI  
LINES IDEA  
VARI TIPI

**0,99**



PANNOLINI  
DESPAR BEBÈ  
VARIE MISURE

**2,99**



BAGNO  
DOCCIA  
EQUILIBRA  
ALOE/  
AVENA  
1 LITRO

**3,79**



SHAMPOO  
EQUILIBRA  
VARI TIPI  
265ML

**3,49**

CURA CASA

CURA PERSONA

# 3 GIORNI FOLLI 28 29 30 MARZO 2024



BIRRA IN LATTINA TOWINGER 33CL

**0,37**

GRIGLIATA MISTA DI SUINO DESPAR AL KG

**6,99**

BISTECCA REALE ARGENTINA MONTANA 220G

**3,99**

ANANAS PREMIUM AL KG

**1,59**

**OGNI 15 € DI SPESA**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO**

PORTATORTA D.30 CM CON COPERCHIO TONTARELLI

**A SOLI €3,99**



FOTO AD ESURIMENTO - SCORE

**MENO CARTA, PIÙ OFFERTE!**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI!**

Dove? Sfoglia online il

**Volantine Più**



INQUADRA IL QR CODE



SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD

# Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 21 MARZO AL 3 APRILE 2024**

**iper SPAR** 

## DOLCI PREZIOSI

La gamma di uova di  
Pasqua con abbinamenti  
di gusto firmati dal  
Maître Chocolatier

*Ernst Knam*

UOVA DI PASQUA  
ERNST KNAM  
DOLCI PREZIOSI  
FONDENTE/ LATTE/  
BIANCO 250G



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

**9,90**

Seguici su   [dolcipreziosi.it](https://www.instagram.com/dolcipreziosi.it)

VIENI A TROVARCI 



Despar centro sud



o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



VANILLINA  
PANEANGELI  
3G X6 BUSTE

0,59



AROMA  
VARI TIPI  
PANEANGELI  
2ML X2

0,69



AROMA  
FIORI D'ARANCIO  
PANEANGELI  
2ML X2

0,99



COLORI  
PER DOLCI  
PANEANGELI  
BLU/GIALLO/  
ROSSO  
10G

1,19



GLASSA  
PANEANGELI  
VARI TIPI  
125G

1,49  
1192 €/KG



CREMA PASTICCERA  
PANEANGELI  
150G

1,49



ZUCCHERO  
AL VELO  
PANEANGELI  
125G

0,69



GOCCE  
CIOCCOLATO  
PANEANGELI  
125G

1,99



LIEVITO VANIGLIATO  
48G X3/MASTROFORNAIO  
21G PANEANGELI

1,09



BIO LIEVITO  
IL VANIGLIATO  
LO CONTE  
365G

0,79



LIEVITO DI BIRRA  
BIO DECORI LO CONTE  
366G

1,19



LIEVITO  
MADRE BIO  
DECORI  
105G

1,29



LIEVITO  
MADRE  
ESSICCATO  
LA PROVA  
DEL CUOCO  
40G X2

**1,49**



LE DECORAZIONI  
DECORI LO CONTE  
VARI TIPI  
100G

**2,99**



AROMA  
PER PASTIERA  
DECORI LO CONTE  
18ML

**1,39**



AROMA PER DOLCI  
DECORI  
VARI TIPI  
3ML X3

**1,69**



ZUCCHERO  
ZEFIRO  
ERIDANIA  
1KG

**1,59**



BIO

ZUCCHERO  
DI CANNA  
TROPICAL  
BIO  
500G

**2,19**  
4,38 €/KG



PESCHE  
SCIROPATE  
VALFRUTTA  
570G

**2,39**  
4,19 €/KG



ANANAS  
AL NATURALE  
VALFRUTTA  
565G

**2,99**



GRANO  
COTTO PER  
PASTIERA  
D'AMICO  
580G

**0,89**  
1,53 €/KG



CONFETTURE  
RIGONI BIO  
VARI TIPI  
250/260G

**2,99**



MIELE  
MILLEFIORE  
RIGONI  
750G

**6,49**



CIOCCOLATO  
FONDENTE  
EMILIA ZAINI  
1KG

**7,49**



## Prepara i tuoi DOLCI

Dai forma  
alla tua fantasia



FARINA DESPAR  
PER DOLCI  
1KG

0,79



FARINA 00  
MILLEUSI  
LO CONTE  
1 KG

1,19



FARINA  
LOCONTE  
PER FRITTURE  
750G

1,79



FARINA DI  
MANDORLE  
LOCONTE  
250G

3,59



FARINA  
DI CASTAGNE  
LO CONTE  
400G

4,99



MISTO  
DI BOSCO  
SURGELATO  
300G

1,29



PANEANGELI  
FECOLA DI  
PATATE  
250G

0,99  
3,96 AL KG

**MOLINO Spadoni**  
Specialista delle Farine  
dal 1921



FARINA  
D'AMERICA  
MANITOBA  
SPADONI  
1KG

1,49



FARINA BIO  
ALMAVERDE  
DI GRANO  
TENERO 1KG

1,69

FARINA BIO  
ALMAVERDE  
TORTE E DOLCI  
1KG

1,69





Prepara i tuoi  
Dai forma alla tua fantasia **DOLCI**



SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
GALBANI  
500G

**3,99**  
798 €/KG



BURRO  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250G

**2,29**  
916 €/KG



FORMAGGIO  
SPALMABILE NUVOLE  
SANTA LUCIA  
180G

**1,39**  
772 €/KG



VASCHETTA  
ALLUMINIO DESPAR  
TORTA MEDIA  
2PZ

**0,59**



RICOTTA  
DESPAR  
250G

**0,89**  
3,56 €/KG



BIO

YOGURT  
INTERO BIO  
BIANCO  
500G

**1,39**  
278 €/KG



PANNA  
SPRAY  
DOLCI  
DESPAR  
250G

**1,99**  
796 €/KG



VASCHETTA  
ALLUMINIO DESPAR  
TORTA GRANDE  
2PZ

**0,79**



PASTA FROLLA  
DESPAR  
230G

**0,99**  
4,30 €/KG



PASTA FILLO  
FRESCA EXQUISA  
300G

**1,49**  
4,96 €/KG



ALBUME  
D' UOVO DA  
ALLEVAMENTO  
A TERRA  
LE NATURELLE  
500G

**1,39**  
278 €/KG



CARTA FORNO  
DESPAR  
15M

**1,19**



## Prepara i tuoi

Dai forma alla tua fantasia **DOLCI**



FORNO  
ELETTRICO  
1800W 25L



**59,90**



FRIGGITRICE  
AD ARIA  
DIGITALE 8LT

**69,90**



TOSTIERA  
A 2 FETTE  
750 WATT  
DPM

**12,90**



MACCHINA  
PER PASTA  
CROMATA  
150MM

**24,90**



MATTARELLO IN  
LEGNO DI FAGGIO  
40CM

**3,59**



SIRINGA PER  
DOLCI CON  
BECCUCCIO

**4,99**



STAMPI IN ALLUMINIO  
20/24/26/28/30CM

A PARTIRE DA:

**2,39**



PENNELLI  
ASSORTITI  
22,5CM

**3,90**



TAGLIABISCOTTI  
INOX OMINO/TONDI  
SET 3

**3,90**



CAFFETTIERA  
BIALETTI BREAK  
NERA 1/3 TAZZE

A PARTIRE DA:

**12,90**



STAMPO ALLUMINIO  
CON TUBO CM 20/28

A PARTIRE DA:

**3,90**

## il MONOUSO

la comodità in tutte le sue forme



COPPETTE  
MACEDONIA  
400CC  
ARISTEA  
PET 20PZ

**1,29**



INSALATIERE  
1750CC  
ARISTEA  
R-PET 5PZ

**1,29**



PIATTI  
DI CARTA  
18CM  
NATURIA  
X20PZ

**1,69**



PIATTI DI  
CARTA 23CM  
BIANCHI  
NATURIA  
X20PZ

**2,49**



PIATTI  
FONDI/PIANI  
RIUTILIZZABILI  
25PZ

**1,99**



ASCIUGATUTTO  
GIGANTE/CARTASPUGNA  
CASA SCOTTEX  
X2/X4 ROTOLI

**1,99**



BICCHIERI  
DESPAR  
50 PEZZI  
80CC

**0,49**



BICCHIERI  
BIANCHI  
200CC  
DESPAR  
X50+50PZ

**1,09**



BICCHIERI  
DESPAR  
250CC 50PZ  
CRYSTAL

**1,99**

## la nostra CANTINA

Una selezione da sorseggiare



VINO  
LAMBRUSCO  
DOC  
SECCO /  
AMABILE  
CONTRADA  
D'ESTE  
75CL

**2,99**  
3,98 €/LT



VINO  
ROMAGNA  
SANGIOVESE/  
TREBBIANO  
D'ESTE DOC  
75CL

**3,19**  
4,25 €/LT



VINO  
FALANGHINA  
DOP CANTINA  
FELIX  
75CL

**3,20**  
4,26 €/LT



VINO  
AGLIANICO  
DOP  
CANTINA  
FELIX  
75CL

**3,29**  
4,38 €/LT



VINO  
FRIZZANTE  
SANTA BONA  
CHARDONAY/  
PINOT ROSE  
75CL

**3,29**  
4,38 €/LT



SPUMANTE  
FRAGOLINO  
BADIA  
75CL

**3,49**  
4,65 €/LT



VINO  
GRECO  
DOP  
CANTINA  
FELIX  
75CL

**3,69**  
4,92 €/LT



VINO  
AGLIANICO  
VULTURE DOC  
CANTINE  
VENOSA  
75CL

**3,79**  
5,05 €/LT



VINO FRIULI  
DOC TOGUT  
REFOSCO  
ROSSO  
75CL

**4,90**  
6,53 €/LT

## la nostra CANTINA

Una selezione da sorseggiare



SPUMANTE  
PROSECCO  
SANTABONA  
TV DOC  
75 CL

**4,99**  
6,65 €/LT



VINO COLLIO  
DOC TOGUT  
SAUVIGNON  
BIANCO  
75CL

**5,20**  
6,93 €/LT



VINO NERELLO  
MASCALESE  
CAPO 3 CUSPI  
75CL

**5,20**  
6,93 €/LT



VINO DOC  
OBERLAITEN  
GEWRZTRAMINER  
75CL

**11,40**  
15,20 €/LT



SPUMANTE  
FRANCIACORTA  
DOCG ROSE'  
75CL

**16,90**  
22,53 €/LT



VINO BAROLO  
DOCG VIGNAIA  
BAUDUCCO  
75CL

**16,90**  
22,53 €/LT



VODKA TERN  
MELONE/  
MENTA/  
LIMONE/  
PESCA  
70 CL

**5,39**  
7,70 €/LT



AMARETTO  
FANTASY  
LIQUORE ITALI  
BADIA 25°  
70 CL

**5,90**  
3,98 €/LT



GRAPPA  
STRAVECCHIA  
BADIA  
70CL

**9,20**  
13,14 €/LT

## la nostra CANTINA

Una selezione da sorseggiare



BIRRA PERONI  
NASTRO  
AZZURRO  
CAPRI  
33CL

**0,99**  
3,00 €/LT



BIRRA MUNCHNER  
HELL/  
WEISSBIER  
PAULANER  
50CL

**1,19**  
2,38 €/LT



BIRRA  
BAVARIA  
8.6  
VARI TIPI  
50CL

**1,59**  
3,18 €/LT



BIRRA  
ICHNUSA  
NON FILTRATA  
50CL

**1,49**  
2,98 €/LT



BIRRA  
TENNENT'S  
SUPER  
35,5CL

**1,59**  
4,48 €/LT



BIRRA  
SAN MIGUEL  
1L

**1,79**



VINO DOC  
SOLOPACA  
BIANCO/ROSSO  
VINICOLA DEL  
TITERNO  
75CL

**2,49**  
5,99 €/LT



VINO IGP  
AGLIANICO/  
FALANGHINA  
CANTINA  
SOLOPACA  
75CL

**2,99**  
3,99 €/LT



VINO  
TAURASI DOC  
FEUDI SAN  
GREGORIO  
75CL

**17,90**  
23,87 €/LT



*Per la tua*

## GRIGLIATA

Tutto ciò che serve a portata di mano.



ACCENDI  
FUOCO  
LIQUIDO  
DESPAR  
1L  
**3,90**



BARBEQUE CON  
DOPPIAGIGLIA  
IN ACCIAIO DPM

**29,90**



BARBECUE  
TONDO  
31.5CM

**12,30**



ACCENDI-  
FUOCO 48  
CUBETTI  
FORNACELLA

**1,00**



CARBONE  
LA FORNACELLA  
SACCO DA  
2,5 KG

**2,69**



ACCENDIGAS  
FLAMMA  
RICARICABILE  
BLISTER

**1,90**



GRATICOLA  
CROM INCR  
20X20 C/P

**9,90**



GRATICOLA  
CROM INCR  
27X27 C/P

**13,90**



## MACELLERIA



FUSI/SOVRACOSCE  
DI POLLO PASSO  
DOPO PASSO

**4,29**  
AL KG



SALSICCIA  
DI SUINO LUGANEGA  
CAMPAGNOLA

**6,99**  
AL KG



COTOLETTA  
SOTTILE  
AMADORI  
300G

**2,29**  
7,63 €/KG



HAMBURGER  
DI BOVINO  
ADULTO USA  
MARFISI  
200G

**3,29**  
16,45 €/KG



MACII  
SCELTISSIMI  
DI BOVINO ADULTO  
(SCOTTONA)  
PREMIUM

**11,90**  
AL KG



COSTATA  
CON OSSO DI  
BOVINO ADULTO  
POLONIA

**16,90**  
AL KG

## ORTOFRUTTA



FUNGHI CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
CONFEZIONE DA 300G

**300G**  
**1,59**  
AL PEZZO



CARCIOFI  
MAMMOIE

**0,69**  
AL PEZZO



**500G**

CUOR DI  
ICEBERG  
ORTOROMI  
500G

**1,99**  
AL PEZZO



MELANZANE  
LUNGHE

**1,99**  
AL KG



OLIVE DI  
GAETA DOP/  
TAGGIASCHE  
PREMIUM  
200G

**2,59**



OLIVE DOLCI  
SICILIANE/  
VERDI BELLA  
CERIGNOLA/  
LECCINO  
DENOCCIOLATE/  
PREMIUM  
180G/200G

**1,99**



PIATTO UNICO  
DIMMIDISI  
VARI TIPI  
145/210G

**2,29**



BONSAI  
GINSENG  
CONFEZIONE  
PASQUALE  
VASO 12CM

**8,99**



Scegli **DESPAR**



**FROLLINI  
AI CEREALI  
CON FRUTTA  
DESPAR 250G**

**1,19**  
4,76 €/KG



**BISCUITI  
SECCHI PETIT  
DESPAR  
500G**

**1,19**  
2,38 €/KG



**BISCUITI  
CON GOCCE  
CIOCCOLATO  
350G/FROLLINI  
CHOCO' 500G  
DESPAR**

**1,59**



**CAFFÈ IN  
CIALDE  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
KIMBO  
X18 PZ**

**2,49**



**FETTE BISCITATE  
MULINO BIANCO  
DORATE/INTEGRALI  
630G**

**1,99**  
3,16 €/KG



**CAFFÈ HAG  
CLASSICO  
250G X2**

**4,29**  
8,58 €/KG



**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
LINDT LATTE/FONDENTE/  
BIANCO/EXTRA FONDENTE  
LINDT 100G**

**1,59**  
15,90 €/KG



**QUADRATINI  
LOACKER  
CIOCCOLATO/  
NAPOLITANER  
250G**

**2,99**  
11,96 €/KG

Scegli **DESPAR**



**CONFETTURA  
PREMIUM  
CILIEGIA/  
FRAGOLA  
340G**

**1,99**  
5,85 €/KG



**TAVOLETTA  
EXCELLENCE  
LINDT  
VARI TIPI  
90G/100G**

**1,59**



**BISCUITI  
MIKADO  
CIOCCOLATO  
FONDENTE/  
LATTE  
75G**

**1,59**  
212 €/KG



**CIOCCOLATO  
COTE D'OR  
FONDENTE  
CON  
NOCCIOLE  
180G/  
FONDENTE  
200G**

**1,99**

## LA DISPENSA



MAIS COTTI  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
160G X3  
+1 OMAGGIO

**2,99**  
5,16 €/KG



FONZIES  
GIGA-PACK  
280G

**2,59**  
9,25 €/KG



RUSTICA  
SAN CARLO  
300G

**2,49**  
8,30 €/KG



SPUNTINELLE  
CLASSICHE  
MORATO  
250G

**1,49**  
5,96 €/KG



GRATTUGIATO  
PER IMPANATURA  
SANSEPOLCRO  
250G

**0,50**  
2,00 €/KG



ACETO DI  
MELE  
PONTI 100%  
ITALIANO  
500ML

**1,79**  
3,58 €/LT



MINI  
RITZ  
SAIWA  
240G

**2,49**  
10,37 €/KG



INSAPORITORI  
CARNE  
ARIOSTO  
VARI TIPI  
80G

**1,99**  
2,48 €/KG



PASTA  
GAROFALO  
DI SEMOLA/  
INTEGRALE  
VARI TIPI  
500G

**1,19**  
2,38 €/KG



SALSA  
DRESSING  
DEVELEY  
VARI GUSTI  
230ML

**1,59**  
6,91 €/LT



ARACHIDI  
CAMEO  
300G

**2,39**  
7,96 €/KG

## LE BEVANDE



GIN BOMBAY  
SAPPHIRE  
70CL  
**14,90**  
21,29 €/LT



THE FUZE  
VARI TIPI  
1,25L  
**1,29**  
1,03 €/LT



BIBITA ZERO DESPAR  
ARANCIATA/  
CHINOTTO/GINGER/  
LIMONATA  
1L  
**0,49**



ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
FERRARELLE  
1,5L X6  
**2,10**  
0,23 €/LT



APERITIVO  
APERY SHARE  
MIX & DRINK  
70CL  
**3,99**  
5,70 €/LT



BEVANDA  
ALLA  
FRUTTA  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L  
**1,39**

## I SURGELATI



CROCCHETTE/  
SUPPLI  
FINDUS  
320G  
**3,29**  
10,28 €/KG



MINISTRONE  
15 VERDURE  
DESPAR  
450G  
**1,09**  
2,42 €/KG



GAMBERI ARGENTINI L2  
PANAPESCA  
800G  
**9,90**  
12,38 €/KG



PIZZA  
RISTORANTE  
CAMEO  
MARGHERITA/  
SALAME  
550G  
**3,59**  
6,52 €/KG



CONTORNO  
CON VERDURE  
GRIGLiate  
DESPAR  
450G  
**1,59**  
3,53 €/KG



MOZZARELLE  
PANATE/  
OLIVE  
ASCOLANE  
DESPAR  
250G  
**1,99**  
7,96 €/KG

## CURA CASA



GEL  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY  
VARI TIPI  
600ML  
**3,89**



PANNI  
MULTIUSO  
MICROFIBRE  
MOSEK  
SPONTEX X3  
**2,69**



TAVOLETTE  
WC NET  
X2/X4PZ  
**2,39**



PASTIGLIE PER  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY  
VARI TIPI  
X12/14/17PZ  
**3,89**



ADDITIVO  
SMACCHIATORE  
VANISH  
VARI TIPI  
500G/750ML  
**4,19**



  
FRISKIES BON  
BACON/  
B-STEAKS  
PURINA  
120/150G  
**1,75**

## CURA PERSONA



SAPONE  
LIQUIDO  
NEUTRO  
ROBERTS  
VARI TIPI  
200ML  
**1,29**



EXCELLENCE  
COLORAZIONI  
L'OREAL  
VARI TIPI  
**8,90**



TENA MEN PLUS PANTS  
PER INCONTINENZA  
X8 TG.M X9/L X8/  
TENA PANTS PLUS  
TG. LX8/MX9  
**8,90**



DEODORANTE  
ROLL-ON/SPRAY  
NEUTRO  
ROBERTS  
VARI TIPI  
50/75/150ML  
**2,99**



GEL BARBA  
SERIES  
GILLETTE  
VARI TIPI  
200ML  
**3,19**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PERLANA  
VARI TIPI  
24 LAVAGGI

**3,49**

DETERSIVO  
LAVATRICE DIXAN  
DISCS 23PZ/  
POWER CAPS 26PZ

**6,99**



WC POWER  
ACTIVE  
BREF  
VARI TIPI  
50/51G

**1,79**

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI HENKEL  
**TI RIMBORSIAMO IL**

**50%**

SCOPRI DI PIÙ SU  
[www.concorsi.donnad.it](http://www.concorsi.donnad.it)



iniziativa "CASHBACK HCB WAVE 1 2024" valida dal 1 febbraio al 31 marzo 2024 esclusivamente nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e gli EAN ed entro 5 giorni dall'acquisto vai sul sito [www.concorsi.donnad.it](http://www.concorsi.donnad.it) e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso fino a un massimo di 7,50€. Per info prodotti e dettagli vai sul sito [www.concorsi.donnad.it](http://www.concorsi.donnad.it)



**finish**

**TRATTATI AL MEGLIO IN CUCINA**

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI FINISH DI CUI ALMENO 1 ULTIMATE PLUS\*

POWER GEL  
FINISH  
FRESH/LIMONE  
600ML

**4,39**

TABS FINISH  
ULTIMATE  
PLUS LIMONE  
X22

**5,90**

CURA  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH 250ML

**3,49**

BRILLASCIUGA  
FINISH  
REGULAR  
250 ML

**3,19**

**X6**  
PERSONE



è un marchio di Reckitt

**IN PALIO OGNI GIORNO**

IL SERVIZIO DA TAVOLA DEI TUOI SOGNI™ **knIndustrie**



tenere lontano dai bambini.  
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ SU [www.keepkidsfronkids.eu](http://www.keepkidsfronkids.eu)

Concorso "TRATTATI AL MEGLIO IN CUCINA - SERVIZIO TAVOLA" valido dal 29/02 al 30/04/24 presso i punti vendita della G.D.O. e dei Drugstore. Estrazione delle riserve entro il 30/06/24. Montepremi 36.500€ (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). \*Per prodotti coinvolti ed info sui termini leggi il Regolamento su [www.amica.it/trattatimiglioincucina-serviziotavola](http://www.amica.it/trattatimiglioincucina-serviziotavola). Immagini a scopo illustrativo. \*\*Ogni servizio è composto da n. 6 coperti.

**Kinder GRANSORPRESA**

UOVO KINDER GRANSORPRESA FERRERO VARI TIPI 150G **9,90** 66.00 €/KG

All'interno veri giochi da scoprire

SI IMPEGNA QUI E QUI

SIAMO IMPEGNATI AD AIUTARE I PET IN DIFFICOLTÀ A TROVARE CASE ACCOGLIENTI

Scopri l'iniziativa #BenvenutoAcasa su Purina.it

**PURINA GOURMET**

SCOPRI LE RICETTE PRELIBATE

PROVA LA NOVITÀ

CIBO PER GATTI GOURMET GOLD PURINA VARI TIPI 85G X4 **2,59**

**Nuù** ICE CREAM ADVENTURE

PARTECIPA AL CONCORSO **ESPLORA. GUSTA. VINCI.**

Elements Collection

VINCI FANTASTICI PREMI OGNI GIORNO

NUOVA ZELANDA CANADA INDIA TEXAS

E UN VIAGGIO DA SOGNO PER 2 IN UNA DELLE METE NUÙ AD ESTRAZIONE

GELATI NUÙ VARI TIPI X3 **2,99**

Acquista almeno 1 confezione da 3, conserva lo scontrino e vai su [www.nuuiicecream.it](http://www.nuuiicecream.it)

**PURINA** Your Pet, Our Passion!

FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA, LA MARCA N°1 NELLA PULIZIA DELLA CASA!

**75**

DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024 ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

**IN PALIO OGNI GIORNO 3 BUONI SPESA DA 75€ + 1 BUONO SPESA DA 750€ IN ESTRAZIONE FINALE**

PARTECIPA SUL SITO [WWW.75ANNI.VILEDA.IT](http://WWW.75ANNI.VILEDA.IT)

3 BUONI SPESA DA 75€ OGNI GIORNO

1 BUONO SPESA DA 750€ IN ESTRAZIONE FINALE

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI DI PIÙ

**vileda** TURBO SMART

VILEDA SECCIO TURBO SMART **22,90**

**vileda** TURBO REFILL 100% MICROFIBRE

RICAMBIO LAVAPAVIMENTI TURBO REFILL VILEDA **4,60**

**vileda** a brand of FREUDENBERG

\*Venduto in valore del carrello grocery sul totale e categorizzato per la pulizia della casa (Household Cleaning, esd. Laundry & E-doping) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR). Fonte: Circana (giugno 2022), settore privato label. Concorso a premi "FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA" valido dal 12/02/2024 al 31/07/2024. Prezzo ipuniti venduti felici che espongono l'apposito materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nelle shop [www.vileda.it](http://www.vileda.it) dove saranno presenti i banner dedicati all'iniziativa e su [www.amazon.it](http://www.amazon.it). Estrazione finale entro il 30/09/2024. Montepremi € 39.225,00 IVA Esente. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su [www.75anni.vileda.it](http://www.75anni.vileda.it).



## PROVA A VINCERE PREMI DA VERO PIZZA Lover



INSERISCI NELLA COCA-COLA® APP IL CODICE CHE TROVI  
DIETRO LE ETICHETTE O SOTTO LA LINGUETTA DELLE LATTINE

Prodotti partecipanti:



Concorso valido dalle 9:00 del 15/01/24 alle 18:00 del 30/04/24.  
Estrazione finale entro il 15/05/24. Regolamento su [www.coca-cola.it](http://www.coca-cola.it).  
Montepremi € 83.000,00 + IVA ove prevista.  
© 2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA ZERO è un marchio registrato della The Coca-Cola Company.



Inquadra il QR CODE  
sui prodotti Coca-Cola®



Inserisci il codice  
nella Coca-Cola® App



Raccogli  
i punti



Scegli il tuo premio  
e partecipa al concorso

COCA  
COLA  
VARI TIPI  
1,5 LITRI

**1,65**

# OMIA

LABORATORI ECOBIO™

## RESPIRA LA NATURA CON OMIA



Acquista 10€  
di prodotti OMIA

**E PROVA  
A VINCERE**  
ogni mese

**1 GIFT CARD  
DIGITALE  
ECOBNB da 300€**



Concorso "RESPIRA LA NATURA CON OMIA 2024"  
valido dal 01/02/24 al 30/06/24. Estrazione di recupero  
entro il 31/03/24. Montepremi € 1.500,00 (IVA esclusa  
art. 2 DPR 633/72). Conserva il documento d'acquisto  
(unico). Per info Regolamento su  
[labellezziatipremia.it/respiraconomia](http://labellezziatipremia.it/respiraconomia)

- SHAMPOO OMIA VARI TIPI 200ML - **€2,99**
- BALSAMO OMIA VARI TIPI 180ML - **€3,19**
- BAGNOSCHIUMA OMIA ARGAN/ MANDORLA 400ML - **€3,29**
- DERMOBAGNO ECOBIO OMIA ALOE 400ML - **€3,29**
- CREMA MANI OMIA ALOE/ARGAN 75ML - **€3,49**
- SAPONE NON SAPONE ECOBIO OMIA ARGAN/MANDORLA/ALOE 300ML - **€3,49**
- DEO ROLL ON ECOBIO OMIA ARGAN 50ML - **€3,99**
- DEO SPRAY OMIA ARGAN 150ML - **€3,99**
- DEO VAPO ECOBIO OMIA ARGAN 75ML - **€3,99**
- MASCHERA PER CAPELLI OMIA VARI TIPI 250ML - **€4,49**
- CREMA CORPO ECOBIO OMIA VARI TIPI 200ML ALOE - **€4,69**
- OLIO CAPELLI ECOBIO OMIA VARI TIPI 100ML - **€6,90**
- BODY OLIO VERGINE DI MANDORLA 400ML - **€11,90**

**DESPAR**  
PREMIUM

L'eccellenza  
del gusto



**Filetto di Salmone  
scozzese affumicato  
Despar Premium  
170g**

**8,49**  
€/pezzo



**Pesce Spada  
affumicato  
Despar  
Premium  
100g**

**5,29**  
€/pezzo



**Tonno a Pinne  
Gialle affumicato  
Despar Premium  
100g**

**4,09**  
€/pezzo



**Carpaccio  
di Polpo  
Despar Premium  
80g**

**5,89**  
€/pezzo





Gnocchi/ Chicche  
di Patate Fresche  
Despar Premium  
400/500g

**1,29**  
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

La miglior  
qualità  
firmata  
Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di eccellenze culinarie italiane, sapori unici riconosciuti DOP e IGP e specialità dal mondo.



Salame Felino  
I.G.P. affettato  
Despar  
Premium  
100g

**2,99**  
€/pezzo



Coppa di  
Parma I.G.P.  
affettata  
Despar  
Premium  
100g

**2,79**  
€/pezzo



Grana Padano  
D.O.P. Grattugiato  
Despar Premium  
60g

**1,09**  
€/pezzo



Guanciale di  
puro suino in  
petali Despar  
Premium  
100g

**2,09**  
€/pezzo



Piade fresche  
cotte a mano  
Despar  
Premium  
3x120g

**2,19**  
€/pezzo



Schieta d'asino  
stagionato in grotta  
Despar Premium  
Special Edition

**2,19**  
€/etto

**DESPAR**  
PREMIUM

## La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, sapori unici riconosciuti **DOP e IGP** e specialità dal mondo.



Burrata  
in foglia  
Despar  
Premium

**1,09**  
€/etto



Caciotta di capra  
Despar Premium

**1,49**  
€/etto



Salame  
strolghino  
Despar  
Premium

**1,99**  
€/etto



Formaggio  
Tre Latti Lari  
a caglio vegetale  
Despar Premium  
Special Edition

**2,19**  
€/etto



Olive verdi Bella  
di Cerignola in  
salamoia  
Despar Premium  
530g

**2,39**  
€/pezzo



Paté di olive  
nere/verdi  
Despar  
Premium  
240g

**1,79**  
€/pezzo



Carciofini farciti con  
tonno e olive/peperoni  
farciti con tonno  
e acciughe Despar  
Premium  
230/240g

**4,79**  
€/pezzo



Caffè in grani  
selezione bar  
Despar  
Premium  
1000g

**9,40**  
€/pezzo

DESPAR  
PREMIUM

**La miglior  
qualità  
firmata  
Despar**

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, sapori unici riconosciuti **DOP e IGP** e specialità dal mondo.



Capsule  
alluminio  
caffè  
assortite  
Despar  
Premium  
10x52g

**1,99**  
€/pezzo



Tea nero  
Chai  
Despar  
Premium  
15x2g

**2,19**  
€/pezzo



Nettari  
Despar  
Premium  
gusti assortiti  
20cl

**1,89**  
€/pezzo



Crema alle  
nocciole  
Despar Premium  
330g

**3,79**  
€/pezzo



Confettura/  
Marmellata  
vari tipi  
Despar Premium  
340g/350g

**1,99**  
€/pezzo



Crema di  
arachidi  
Despar  
Premium  
350g

**2,49**  
€/pezzo



Lingue  
di gatto  
Despar  
Premium  
100g

**0,99**  
€/pezzo



Shortbread frolle  
con burro italiano  
Despar Premium  
150g

**1,69**  
€/pezzo



Riso Carnaroli  
Despar Premium  
1 kg

**2,79** €/pezzo



Nidi di Pasta all'uovo  
varie trafile  
Despar Premium  
250g

**1,59** €/pezzo



Piadina Romagnola I.G.P.  
alla riminese  
Despar Premium  
3x120g

**0,89** €/pezzo

DESPAR  
PREMIUM

**La miglior  
qualità  
firmata  
Despar**

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, sapori unici riconosciuti **DOP e IGP** e specialità dal mondo.



Datterini in succo di pomodoro  
Despar Premium  
400g

**0,79** €/pezzo



Salsa pronta di pomodoro ciliegino/ datterino  
Despar Premium  
330g

**1,29** €/pezzo



Sugo al basilico/ all'arrabbiata  
Despar Premium  
350g

**1,29** €/pezzo



Pomodori secchi grigliati in olio di oliva  
Despar Premium  
280g

**2,69** €/pezzo



Olive taggiasche denocciolate in olio di oliva  
Despar Premium  
180g

**3,99** €/pezzo



Alici del Cantabrico  
Despar Premium  
100g

**4,39** €/pezzo



Taralli  
assortiti  
Despar  
Premium  
300g  
**1,09**  
€/pezzo



Crackers  
con pomodoro/  
mais/ cereali  
Despar  
Premium  
200g  
**1,59**  
€/pezzo



Patatine  
al rosmarino/  
classiche/  
paprika  
Despar  
Premium  
150g  
**1,69**  
€/pezzo



Farina  
tipo "1"  
Despar  
Premium  
1kg  
**1,19**  
€/pezzo

DESPAR  
PREMIUM

## La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di eccellenze culinarie italiane, sapori unici riconosciuti DOP e IGP e specialità dal mondo.



Glassa all'aceto  
balsamico di Modena I.G.P.  
Despar Premium  
250ml

**1,69**  
€/pezzo



Salsa di soia  
classica/ meno sale  
Despar Premium  
150ml

**2,59**  
€/pezzo



Aceto balsamico  
di Modena I.G.P.  
Despar Premium  
250ml

**2,99**  
€/pezzo



Meringata  
Despar Premium  
2x55g

**2,09**  
€/pezzo



Profiteroles al cacao  
Despar Premium  
500g

**4,79**  
€/pezzo



Tiramisù con savoiardi  
Despar Premium  
500g

**5,29**  
€/pezzo



Saint honoré  
Despar Premium  
500g

**8,49**  
€/pezzo



Tavolette di cioccolato  
fondente extra  
con scorza di arancia/  
Repubblica Dominicana  
85% cacao  
Despar Premium  
100g

**1,39** €/pezzo



Tavolette di cioccolato  
fondente extra 90%  
cacao/Ecuador 74%  
cacao Despar Premium  
100g

**1,49** €/pezzo



Tavoletta di  
cioccolato  
con granella  
di pistacchi  
Despar  
Premium  
100g

**1,99** €/pezzo

DESPAR  
PREMIUM

La miglior  
qualità  
firmata  
Despar

Despar Premium è il  
frutto di un'accurata  
selezione di  
eccellenze culinarie  
italiane, sapori unici  
riconosciuti DOP e  
IGP e specialità  
dal mondo.



Palmine di pasta sfoglia  
Despar Premium  
220g

**2,59** €/pezzo

Sfogliatine  
Despar Premium  
230g

**2,89** €/pezzo



Margheritine di pasta  
frolla all'albicocca  
Despar Premium  
250g

**3,09** €/pezzo



Florentine di pasta  
sfoglia all'albicocca  
Despar Premium  
250g

**2,99** €/pezzo



Frollini biologici di farro  
con mele e cannella/  
uvetta  
Despar Premium  
200g

**2,59** €/pezzo



Danish Butter Cookies  
Despar Premium  
454g

**4,29** €/pezzo

# Prezzi bloccati



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Stracchino  
Despar  
100 g

0,99 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Mozzarella  
Despar  
100 g

0,79 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Parmigiano  
Reggiano DOP  
grattugiato  
Despar  
100 g

1,59 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Formaggi  
a fette  
assortiti Despar  
150 g

1,49 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Mortadella affettata  
Freschi in Tavola  
Despar  
120 g

1,49 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Pasta sfoglia  
rettangolare  
Despar  
230 g

0,99 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

10 uova medie  
allevate a terra  
Despar Passo  
dopo Passo

1,99 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Spinaci a  
cubetti Despar  
1 kg

2,19 € / pz

...e tanti altri  
prodotti firmati  
Despar a prezzi  
bloccati!



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Pasta fresca  
all'uovo  
formati assortiti  
Despar  
250 g

0,89 € / pz



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/03

Pizza  
margherita  
Despar  
520 g

3,49 € / pz

Oltre 300 prodotti a prezzo bloccato fino al 31 marzo 2024

# Prezzi bloccati



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Croissant  
gusti assortiti  
Despar  
x6 300 g

1,29 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Tonno  
al naturale  
Despar  
80g x3

2,39 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Polpa  
di pomodoro  
Despar Passo  
dopo Passo  
400g x3

1,69 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Caffè  
classico  
Despar  
250 g

1,79 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Latte  
parzialmente  
scremato UHT  
Despar  
1L

0,85 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Nettare  
gusti assortiti  
Despar  
1L

1,19 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Bagnoschiama  
profumazioni  
assortite  
Despar XME  
750 ml

1,59 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Pasta di semola  
di grano duro  
formati assortiti  
Despar  
500 g

0,69 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Carta igienica  
4 maxi rotoli  
Despar  
2 veli 350 strappi

1,99 €/pz



Prezzo Bloccato  
Fino al 31/03

Asciugatutto  
Despar 2 rotoli  
2 veli 100 strappi

1,89 €/pz

...e tanti altri  
prodotti firmati  
Despar a prezzi  
bloccati!

Oltre 300 prodotti a prezzo bloccato fino al 31 marzo 2024



# BUONA PASQUA



UOVO  
DI PASQUA  
DYNIT  
BIMBO/BIMBA  
**10,90**

# Grazie

per averci scelto come  
**Insegna dell'anno**  
nella categoria supermercati  
per il quarto anno consecutivo.



# iper SPAR

## VIBONATI (SA)

Via Nazionale Località Oliveto • 0973 032090

Le Ginestre  
CENTRO COMMERCIALE  
Dove trovi ciò che vuoi



## POLICORO (MT)

Heraclea S.S. 106 Km 422 • 0835 980599



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD



SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



satispay

Si accettano pagamenti  
con **satispay** solo  
nei punti vendita diretti  
**Maiora srl**



Maiora



EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.